
Ministério Público Estadual

Maceio - Quarta-feira
21 de  Agosto de 2013

  Ano C - Número 155

R$ 1,40

Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

PROCURADORIA-GERAL 
DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, DR. SÉRGIO JUCÁ, DES-
PACHOU, NO DIA 20 DE AGOSTO DO COR-
RENTE ANO, OS SEGUINTES PROCESSOS:

Proc: 946/2009.
Interessado: Departamento de Polícia Federal em 
Alagoas.
Assunto: Encaminhamento de documentos.
Despacho: Acolho o parecer da Assessoria Técnica, 
determinando a remessa dos autos à Coordenação 
das Promotorias de Justiça Criminais Residuais de 
Maceió.

 Proc: 169/2011.
Interessado: 19ª Promotoria de Justiça de Maceió.
Assunto: Encaminhamento de documentos.
Despacho: Acolho o parecer da douta Assessoria 
Técnica, determinando o arquivamento dos autos.

Proc: 1597/2013.
Interessado: Dr. Coaracy José Oliveira da Fonseca, 
Promotor de Justiça.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Apense-se ao Proc. PGJ nº 4445/2012.

Proc: 2116/2013.
Interessado: 2ª Promotoria de Justiça de São Miguel 
dos Campos.
Assunto: Solicitação de atuação conjunta com o  Nú-
cleo de Defesa do Patrimônio Público.
Despacho: Em face da manifestação do Núcleo de 
Defesa do Patrimônio Público/MP, lavre-se a porta-
ria respectiva. 

Proc: 3074/2013.
Interessado: Teógenes Cardoso Tenório Lisboa, ges-
tor do contrato.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Acolho o parecer da Consultoria Jurídica 
com a seguinte ementa: “Administrativo-Pedido de 
providências. Prorrogação do prazo de Contrato de 
prestação de serviços de limpeza, conservação e hi-
gienização de bens móveis e imóveis, copeiragem, 
recepção, auxiliar de eletricista de baixa tensão e au-
xiliar de encanador, nº 37/2012. Pedido tempestivo. 
Contrato vigente. Serviços contínuos. Aplicação do 
art. 57, II da Lei nº 8.666/93. Parecer favorável do 
gestor do contrato. Cotações de preços de outras em-
presas no mercado local e demonstração de vanta-
josidade da prorrogação. Certidões de regularidade 
jurídica, fi scal e trabalhista da empresa. Informação 
de existência de dotação orçamentária e fi nanceira. 
Pelo deferimento”.

Proc: 3320/2013.
Interessado: Secretaria de Estado do Meio Ambiente 
e dos Recursos Hídricos.

Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Considerando o teor do ofício retro, de-
termino a publicação da essencial portaria. Após, 
arquive-se.

Proc: 3402/2013.
Interessado: Dr. José Carlos Silva Castro, Promotor 
de Justiça.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Defi ro. Modifi que-se a redação do art. 2º 
do Ato PGJ nº 06/2013, nos termos do pedido de fl s. 
12/13.

Proc: 3434/2013.
Interessado: Promotoria de Justiça de Pilar.
Assunto: Solicitação de atuação conjunta com o  Nú-
cleo de Defesa do Patrimônio Público.
Despacho: Em face da manifestação do Núcleo de 
Defesa do Patrimônio Público/MP, lavre-se a porta-
ria respectiva. 

Proc: 3501/2013.
Interessado: Promotoria de Justiça de São Sebastião.
Assunto: Solicitação de atuação conjunta com o  Nú-
cleo de Defesa do Patrimônio Público.
Despacho: Em face da manifestação do Núcleo de 
Defesa do Patrimônio Público/MP, lavre-se a porta-
ria respectiva. 

Proc: 3502/2013.
Interessado: Promotoria de Justiça de São Sebastião.
Assunto: Solicitação de atuação conjunta com o  Nú-
cleo de Defesa do Patrimônio Público.
Despacho: Em face da manifestação do Núcleo de 
Defesa do Patrimônio Público/MP, lavre-se a porta-
ria respectiva.

Proc: 3645/2013.
Interessado: Dr. Antônio Luis Vilas Boas, Promotor 
de Justiça.
Assunto: Requerimento de diárias.
Despacho: Defere-se à vista da informação da DCF 
anexa. Lavre-se a portaria respectiva, em seguida, 
arquive-se.

Proc: 3716/2013.
Interessado: Procuradoria Regional do Trabalho da 
19ª Região.
Assunto: Encaminhamento de documentos (Repre-
sentação nº. 000871.2013.19.000/6-28).
Despacho: Acolho o parecer da douta Assessoria 
Técnica, determinando a remessa dos autos à 2ª Pro-
motoria de Justiça de São Miguel dos Campos.

Proc: 3715/2013.
Interessado: Procuradoria Regional do Trabalho da 
19ª Região.
Assunto: Encaminhamento de documentos (Repre-
sentação nº. 000417.2013.19.000/8).
Despacho: Acolho o parecer da douta Assessoria 
Técnica, determinando a remessa dos autos à Coor-
denação das Promotorias de Justiça com atribuição 
para funcionar nas causas de interesse da Fazenda 
Municipal.



58
MACEIO - QUARTA-FEIRA

21 DE AGOSTO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

Proc: 3768/2013.
Interessado: Assessoria de Planejamento e Gestão 
Estratégica.
Assunto: Encaminhamento de documentos.
Despacho: À douta Consultoria Jurídica para análise 
e parecer.

Proc: 3791/2013.
Interessado: Cícero Manoel do Nascimento e outros.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Acolho o parecer da douta Assessoria 
Técnica, determinando a remessa dos autos à 61ª 
Promotoria de Justiça de Maceió.

Proc: 3816/2013.
Interessado: Ministério da Previdência Social.
Assunto: Encaminhamento de documentos (Repre-
sentação Administrativa).
Despacho: À douta Assessoria Técnica para análise 
e parecer.

Proc: 3848/2013.
Interessado: Banco Rural S.A.
Assunto: Requerimento de Certidão.
Despacho: O pedido deve ser formulado ao Poder 
Judiciário. Indefi ro. Arquive-se.

Proc: 3864/2013.
Interessado: Dr. Izadílio Vieira da Silva Filho, Pro-
motor de Justiça.
Assunto: Requerimento de diárias.
Despacho: Defere-se à vista da informação da DCF 
anexa. Lavre-se a portaria respectiva, em seguida, 
arquive-se.

Proc: 3885/2013.
Interessado: Instituto Brasileiro do Meio Ambiente - 
IBAMA.
Assunto: Encaminhamento de cópia de peças do P.A. 
Nº 02003.000572/2012-36.
Despacho: À Promotoria de Justiça de Flexeiras.

Proc: 3887/2013.
Interessado: Instituto Brasileiro do Meio Ambiente - 
IBAMA.
Assunto: Encaminhamento de cópia de peças do P.A. 
Nº 02003.000450/2008-63.
Despacho: À Promotoria de Justiça de Maragogi.

 Proc: 3902/2013.
Interessado: Dr. José Alves de Oliveira Neto, Promo-
tor de Justiça.
Assunto: Requerimento de diárias.
Despacho: Defere-se à vista da informação da DCF 
anexa. Lavre-se a portaria respectiva, em seguida, 
arquive-se.

Proc: 3908/2013.
Interessado: Dr. Alberto Tenório Vieira, Promotor de 
Justiça.
Assunto: Requerimento de diárias.
Despacho: Defere-se à vista da informação da DCF 
anexa. Lavre-se a portaria respectiva, em seguida, 
arquive-se.

Proc: 3920/2013.
Interessado: Juízo de Direito da Comarca de Anadia.
Assunto: Encaminhamento de documentos.
Despacho: Em face da identidade de objeto, apense-
-se ao Proc. PGJ nº 3921/2013.

Proc: 3921/2013.
Interessado: Juízo de Direito da Comarca de Anadia.
Assunto: Encaminhamento de documentos.
Despacho: Ao Dr. Edelzito Santos Andrade, Assessor 
Especial da Procuradoria-Geral de Justiça.

Proc: 3950/2013.
Interessado: Dr. Saulo Ventura de Holanda, Promotor 
de Justiça.
Assunto: Requerimento de designação de Promotor 
de Justiça.
Despacho: Ao Dr. Edelzito Santos Andrade, Assessor 
Especial da Procuradoria-Geral de Justiça.

Proc: 3981/2013.
Interessado: Dra. Adriana Accioly de Lima Vilela, 
Promotora de Justiça.
Assunto: Requerimento de designação de Promotor 
de Justiça.
Despacho: Ao Dr. Edelzito Santos Andrade, Assessor 
Especial da Procuradoria-Geral de Justiça.

Proc: 3990/2013.
Interessado: Universidade Estadual de Ciências da 
Saúde de Alagoas - UNCISAL.
Assunto: Requerimento de designação de Promotor 
de Justiça.
Despacho: Ao Dr. Edelzito Santos Andrade, Assessor 
Especial da Procuradoria-Geral de Justiça.

Proc: 3994/2013.
Interessado: Assessoria de Planejamento e Gestão 
Estratégica.
Assunto: Encaminhamento de documentos.
Despacho: À DPO para informar.

Proc: 3997/2013.
Interessado: Nicolle Januzi de Almeida Rocha, Ana-
lista do Ministério Público.
Assunto: Requerimento de exoneração.
Despacho: Defi ro. Lavre-se o ato respectivo. Após, à 
DP para as medidas cabíveis.

Proc: 4001/2013.
Interessado: Dra. Stela Valéria Soares de Farias Ca-
valcanti, Promotora de Justiça.
Assunto: Encaminhamento de informações.
Despacho: À douta Consultoria Jurídica para análise 
e parecer.

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 20 de agosto de 2013.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Analista do Ministério Público

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
 Procuradoria Geral de Justiça

ATO PGJ N°  11/2013

Modifi ca a redação do art. 2º do Ato PGJ nº 06/2013.

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA, no uso das atribuições constantes do art. 9º, 
inciso V, da Lei Complementar Estadual n°. 15/96,

 RESOLVE:

 Art. 1º O art. 2º do Ato PGJ nº 06/2013, 
passa a ter a seguinte redação:

“Art. 2º O grupo de trabalho criado por este Ato será 
composto por 06 (seis) membros do Ministério Públi-
co, incluindo o seu coordenador, e por 06 (seis) ser-
vidores efetivos, sendo 04 (quatro) Analistas da área 
jurídica, 01 (um) Auditor Contábil e 01 (um) Técnico 
do Ministério Público, todos designados pelo Procu-
rador-Geral de Justiça”.
 
 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de 
sua publicação.
 Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, 
em Maceió, 19 de agosto de 2013.

SÉRGIO JUCÁ 
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE EXONERAÇÃO 015/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de 
suas atribuições legais, especialmente as que lhe são 
conferidas pelo inciso VII do art. 9º da Lei Comple-
mentar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, 
resolve exonerar, a pedido, NICOLLE JANUZI DE 
ALMEIDA ROCHA do cargo de Analista do Minis-
tério Público – Área Jurídica, Símbolo AE-109-PGJ, 
do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico 
e Administrativo do Ministério Público, com efeitos 
retroativos ao dia 19 de agosto do corrente ano.

 Procuradoria-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 19 de agosto de 2013.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 976, DE
 20 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, inci-
so V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE conceder em favor do Dr. JOSÉ 
ALVES DE OLIVEIRA NETO, 8º Promotor de Jus-
tiça de Arapiraca, de 3ª entrância, portador do CPF 
nº 144.336.134-87, matrícula nº 69126, 05 (cinco) 
meias diárias, no valor unitário de R$ 207,19 (duzen-
tos e sete reais e dezenove centavos), perfazendo um 
total de R$ 1.035,95 (hum mil trinta e cinco reais e 
noventa e cinco centavos), em face do seu desloca-
mento à cidade de Cacimbinhas, nos dias 02, 05, 09, 
16 e 30 de julho do corrente ano, correndo a despesa 
por conta da dotação orçamentária inclusa no Progra-
ma de Trabalho 03.122.0003.2107.0000 – Manuten-
ção das Atividades do Ministério Público, Natureza 
de despesa: 339014 – Diária, pessoal civil.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

PORTARIA  PGJ nº 977, DE
 20 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, 
inciso V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de no-
vembro de 1996, RESOLVE conceder em favor do 
Dr. ALBERTO TENÓRIO VIEIRA,  1º Promotor de 
Justiça de Arapiraca, de 3ª entrância, portador do CPF 
nº 945.262.658-53, matrícula nº 69080, 05 (cinco) 
meias diárias, no valor unitário de R$ 207,19 (duzen-
tos e sete reais e dezenove centavos), perfazendo um 
total de R$ 1.035,95 (hum mil e trinta e cinco reais e 
noventa e cinco centavos ), em face do seu desloca-
mento à cidade de Olho D´Água das Flores, nos dias 
02, 09, 16, 23 e 30 de julho do corrente ano, correndo 
a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa 
no Programa de Trabalho 03.122.0003.2107.0000 – 
Manutenção das Atividades do Ministério Público, 
Natureza de despesa: 339014 – Diária, pessoal civil.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 978, DE
 20 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 
9º, inciso V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de 
novembro de 1996, RESOLVE conceder em favor 
do Dr. ANTÔNIO LUIS VILAS BOAS SOUSA, 
3º Promotor de Justiça de União dos Palmares, de 
2ª entrância, portador do CPF nº 227.101.405-00, 
matrícula nº 69110, ½ (meia) diária, no valor de R$ 
186,47 (cento e oitenta e seis reais e quarenta e sete 
centavos), em face do seu deslocamento à cidade de 
Maceió, no dia 22 de julho do corrente ano, para fun-
cionar no Tribunal do Júri, correndo a despesa por 
conta da dotação orçamentária inclusa no Programa 
de Trabalho 03.122.0003.2107.0000 – Manutenção 
das Atividades do Ministério Público, Natureza de 
despesa: 339014 – Diária, pessoal civil.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

PORTARIA  PGJ nº 979, DE
 20 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, inci-
so V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE conceder em favor do Dr. LUIZ 
DE ALBUQUERQUE MEDEIROS FILHO, 13º 
Promotor de Justiça de Maceió, portador do CPF nº 
208.170.294-00, matrícula nº 30333, 03 (três) meias 
diárias, no valor unitário de R$ 207,19 (duzentos e 
sete reais e dezenove centavos), perfazendo um total 
de R$ 621,57 (seiscentos e vinte e um reais e cinquen-
ta e sete centavos), em face do seu deslocamento à 
cidade de Quebrangulo, nos dias 04, 11 e 18 de julho 
do corrente ano, correndo a despesa por conta da do-
tação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 
03.122.0003.2107.0000 – Manutenção das Ativi-
dades do Ministério Público, Natureza de despesa: 
339014 – Diária, pessoal civil.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

 
PORTARIA  PGJ nº 980, DE 
20 DE AGOSTO DE 2013

 
 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, inci-
so V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE conceder em favor do Dr. IZA-
DÍLIO VIEIRA DA SILVA FILHO, 6º Promotor de 
Justiça de Palmeira dos Índios, de 2ª entrância, porta-
dor do CPF nº 346.273.674-49, matrícula nº 69135, ½ 
(meia) diária, no valor de R$ 186,47 (cento e oitenta e 
seis reais e quarenta e sete centavos), em face do seu 
deslocamento à cidade de Santana do Ipanema, no dia 
25 de julho do corrente ano, correndo a despesa por 
conta da dotação orçamentária inclusa no Programa 
de Trabalho 03.122.0003.2107.0000 – Manutenção 
das Atividades do Ministério Público, Natureza de 
despesa: 339014 – Diária, pessoal civil.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 



59
MACEIO - QUARTA-FEIRA

21 DE AGOSTO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

PORTARIA  PGJ nº 981, DE 2
0 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições legais que lhe confere o inciso V, do artigo 
9º da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, e em atendimento ao requerido no Processo 
PGJ nº 3950/2013, RESOLVE designar o Dr. ADI-
VALDO BATISTA DE SOUZA JÚNIOR, 6º Pro-
motor de Justiça de Arapiraca, de 3ª entrância, para 
responder, sem prejuízo de suas funções, pela 9ª Pro-
motoria de Justiça de Arapiraca, de igual entrância, 
durante o período de 19 a 23 de agosto do corrente 
ano.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 982, DE 
20 DE AGOSTO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições 
legais que lhe confere o inciso V, do artigo 9º da Lei 
Complementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, 
RESOLVE designar o Dr. FÁBIO VASCONCELOS 
BARBOSA, Promotor de Justiça de Canapi, de 1ª en-
trância, para funcionar na sessão do Tribunal do Júri 
designada para o dia 27 de agosto do corrente ano, re-
lativa ao processo de nº 0000851-69.2010.8.02.0030, 
em tramitação na Promotoria de Justiça de Piranhas, 
em face do afastamento da Promotora de Justiça de-
signada.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 983, DE
 20 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições legais que lhe confere o artigo 62, § 3º da Lei 
Complementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, 
RESOLVE adiar, por interesse do serviço, as férias 
do Dr. ELÍCIO ÂNGELO DE AMORIM MURTA, 
56º Promotor de Justiça da Capital, escalonadas para 
o mês de setembro do corrente ano, a fi m de serem 
gozadas em momento oportuno.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

====================================
   PROTOCOLO GERAL    

 ====================================
 AO(S) ‘20’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUN-
CIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO 
AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZES-
SEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS 
 ABAIXO RELACIONADO(S):
 ====================================

         3ª CAMARA CIVEL
 ====================================
  0001316-66.2013.8.02.000
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  ARAPIRACA
  AGRATE    :
  MUNICIPIO DE ARAPIRACA
  AGRADO    :
  TALITA MARINHO DE SOUZA
  Entrada :8/8/2013      Retirada :9/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  JOSE ARTUR MELO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0055228-48.2008.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ARNALDO DA SILVA ARAUJO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :15/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0013717-36.2009.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ADRIANO NAPOLEAO DE OLIVEIRA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :16/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0081510-55.2010.8.02.0001
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MARCELO NOBERTO DO CARMO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :16/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801524-33.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  CRISTIANO DA SILVA

            :
  Entrada :16/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 

 ====================================
         CÂMARA CRIMINAL-HC

 ====================================
  0801578-96.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EDILSON DANTAS DE ASSIS SOARES
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801465-45.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  MAJOR IZIDORO
  PACIENTE  :
  ADIELçO BARROS DE MENEZES
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================

  0801198-73.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  LOURIVAL CAIRES MANUEL
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA 
NETO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================

  0801352-91.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ALEXANDRE DE MELO TEIXEIRA
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :19/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

 ====================================
         CÂMARA CRIMINAL-HC

 ====================================
  0801563-30.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  SIDNEY ANTONIO DE MELO GOMES
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 ====================================

 TANIA MARIA GOMES
  ASSESSORA ADMINISTRATIVA

 ====================================
====================================

 PROTOCOLO GERAL   
 ====================================
 AO(S) ‘20’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O FUN-
CIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO 
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, 
DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO 
 RELACIONADO(S):                  
 ====================================

         2ª CÂMARA CÍVEL
 ====================================
  0801101-73.2013.8.02.0900
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  CICERO IZIDORO DA SILVA
  AGRADO    :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS
                                                                 
 ====================================

         2ª CÂMARA CÍVEL
 ====================================
  0801416-04.2013.8.02.0900
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  DELMIRO GOUVEIA
  AGRATE    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  NIVALDO NASCIMENTO SANTOS
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
   Promotor de Justiça convocado:
  GEORGE SARMENTO LINS JUNIOR
                                                                 
 ====================================

         2ª CÂMARA CÍVEL
 ====================================
  0801178-82.2013.8.02.0900
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  PAULO HONORATO DA SILVA



60
MACEIO - QUARTA-FEIRA

21 DE AGOSTO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

  AGRADO    :
  ALEX VINICIUS DE ARAUJO LINS COSTA
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 ====================================

         2ª CÂMARA CÍVEL
 ====================================
  0800468-62.2013.8.02.0900
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  TAQUARANA
  AGRATE    :
  FLAVIA TAVARES VIEIRA DA SILVA
  AGRADO    :
  MUNICIPIO DE TAQUARANA
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0500348-31.2008.8.02.0007
  APELAçãO CRIMINAL
  CAJUEIRO
  APETE     :
  CARLOS AUGUSTO SANTOS SILVA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0018800-72.2005.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  MAURO JORGE DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0051582-64.2007.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  CARLOS ALBERTO SCHINKE DE ALBU-
QUERQUE MELO  E 
  OUTRO

  APEDO     :
  CARLOS ALBERTO SCHINKE DE ALBU-
QUERQUE MELO  E 
  OUTRO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA 
NETO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0087143-18.2008.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  SEGGREDO DE JUSTIçA
  APEDO     :
  SEGREDO DE JUSTIçA
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0001410-46.1992.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE ADILSON ARAUJO SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Promotor de Justiça convocado:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0029988-86.2010.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  SEGREDO DE JUSTIçA
  APEDO     :
  SEGREDO DE JUSTIçA
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0024990-51.2005.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  SEGREDO DE JUSTIçA

  APEDO     :
  SEGREDO DE JUSTIçA
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0000681-94.2009.8.02.0204
  APELAçãO CRIMINAL
  BATALHA
  APETE     :
  JOSE CICERO SARAIVA DE SOUZA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0085219-69.2008.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANDRE FELIPE PEREIRA DE LIMA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0000164-22.2013.8.02.0084
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  D. DA S. C.
  APEDO     :
  M. P.
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0000665-53.2012.8.02.0005
  APELAçãO CRIMINAL
  BOCA DA MATA
  APETE     :
  JOSE FELIPE FILHO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO

  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0704022-75.2013.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOAO MARCELO PEREIRA DEBORTOLI
  APEDO     :
  MINSTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0000748-50.2009.8.02.0013
  RECURSO CRIME
  ARAPIRACA
  RECORRTE  :
  CLAUDEIR DOS SANTOS
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL
 ====================================
  0501825-91.2007.8.02.0050
  RECURSO CRIME
  PORTO CALVO
  RECORRTE  :
  JOSE COSMO DA SILVA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0800355-11.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  TEOTONIO VILELA
  PACIENTE  :
  CARLOS BRUNO GERMANO DA SILVA
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :



61
MACEIO - QUARTA-FEIRA

21 DE AGOSTO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801500-05.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  MAXWELL INACIO DE ALMEIDA
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================

  0500212-79.2013.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  SANTA LUZIA DO NORTE
  PACIENTE  :
  GUILHERME BENICIO VILAR DE BULHOES 
BARROS
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Promotor de Justiça convocado:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801565-97.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE AILTON DOS SANTOS
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA 
NETO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801445-54.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  TAQUARANA
  PACIENTE  :
  AFONSO JOSE DE SOUZA MOURA
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801508-79.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  IGREJA NOVA
  PACIENTE  :
  JOSE MESSIAS DA LUZ
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801609-19.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  FABIO SANTANA VIEIRA
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801003-88.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUAN DOS SANTOS DEODATO SILVA
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Promotor de Justiça convocado:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801569-37.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ANIBAL DE ALBUQUERQUE ALVES JUNIOR
            :
   
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801572-89.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCIMAURO CLEMENTE DA SILVA
            :
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA 
NETO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801376-22.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  GUSTAVO RAIMUNDO DE SOUZA
            :
  Entrada :20/8/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801465-45.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  MAJOR IZIDORO
  PACIENTE  :
  ADIELçO BARROS DE MENEZES
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
                                                                 
 ====================================

         CÂMARA CRIMINAL-HC
 ====================================
  0801563-30.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  SIDNEY ANTONIO DE MELO GOMES
            :
   
  Entrada :19/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :20/8/2013    Saidap/ TJ 20/8/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 ====================================
         CÂMARA CRIMINAL-HC

 ====================================
  0800376-84.2013.8.02.0900
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DENIS CARLOS MMORAIS DA SILVA
            :
     Entrada :20/8/2013     Retirada :20/8/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/8/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
 ====================================

 TANIA MARIA GOMES
  ASSESSORA ADMINISTRATIVA

 ====================================
====================================

      PROTOCOLO GERAL 
====================================
  AO(S) ‘20’ DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO O 
FUNCIONÁRIO    COMPETENTE DO SETOR DE 
PROTOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ    AS 13:30, 
OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RELA-
CIONADOS:
    
    Proc. 3946/2013
    Interessado:
    DR. GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUÁ, 
PROCURADOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. CONTRATACAO
    Assunto:
    REQUERENDO CONTRATAÇÃO 
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
====================================
    Proc. 4050/2013
    Interessado:
    MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL - MPF
    Natureza:
    REMETENDO INFORMACOES
    Assunto:
    REF.: P.A. 1.11.000.000196/2013-26
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4024/2013
    Interessado:
    DR. ALBERTO FONSECA, PROMOTOR DE 
JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO DE PORTARIA NO D. O. E.
    Assunto:
    PUBLICAÇÃO DE PORTARIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4025/2013
    Interessado:
    DR. ALBERTO FONSECA, PROMOTOR DE 
JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO DE PORTARIA NO D. O. E.
    Assunto:
    PUBLICAÇÃO DE PORTARIA INSTAURADO-
RA DE PROCEDIMENTO PREPARATORIO NO 
DOE-AL.
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4026/2013
    Interessado:
    MPT-MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO 
DA 19ª REGIAO
    Natureza:



62
MACEIO - QUARTA-FEIRA

21 DE AGOSTO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

    REMETENDO INFORMACOES
    Assunto:
    RELATORIO DE ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4027/2013
    Interessado:
    MPT-MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO 
DA 19ª REGIAO
    Natureza:
    REMETENDO INFORMACOES
    Assunto:
    CÓPIA DE AUTOS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4028/2013
    Interessado:
    DR. MARCUS ROMULO MAIA DE 
MELLO,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REMETENDO AUTOS
    Assunto:
    PROCEDIMENTO PRELIMINAR N° 93/2012 
(CÓPIA)
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4030/2013
    Interessado:
    FORUM NACIONAL DE COMBATE A COR-
RUPCAO ELEITORAL - FNCCE
    Natureza:
    REPRESENTACAO
    Assunto:
    REPRESENTAÇÃO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4031/2013
    Interessado:
    DR. ANDERSON CLAUDIO DE ALMEIDA 
BARBOSA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO DIARIA(S)
    Assunto:
    DIARIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4023/2013
    Interessado:
    DR. ALBERTO FONSECA, PROMOTOR DE 
JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO DE PORTARIA NO D. O. E.
    Assunto:
    PUBLICACAO DE PORTARIA INSTAURADO-
RA DE INQUÉRITO CIVIL NO DOE-AL
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4022/2013
    Interessado:
    MARCIA LIMA SALGUEIRO VITORINO, 
FUNCIONÁRIA DESTA PGJ
    Natureza:
    REQUERENDO LICENCA MEDICA
    Assunto:
    LICENÇA MÉDICA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================    
Proc. 4021/2013
    Interessado:
    DR. MAURICIO AMARAL WANDERLEY, 
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:

    REQUERENDO DIARIA(S)
    Assunto:
    DIARIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4020/2013
    Interessado:
    SINDAPEN-SIND. AGENTES PENITENCIA-
RIOS AL
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    SOLICITANDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    PROMOTORIA DE JUSTICA COLETIVA DA 
FAZENDA ESTADUAL
====================================
    Proc. 4019/2013
    Interessado:
    MARCUS ROBSON NASCIMENTO COSTA, 
DIRETOR DA CONTROLADORIA INTERNA 
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE ALAGOAS
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    SOLICITANDO A DEVOLUÇÃO DA NOTA 
TÉCNICA N° 01/2013-CI/MPAL
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4018/2013
    Interessado:
    GISELA PFAU DE CARVALHO, ASSESSORA 
DE LOGÍSTICA E TRANSPORTE
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    REQUERENDO AFASTAMENTO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4047/2013
    Interessado:
    DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO 
DESTA PGJ
    Natureza:
    REQ. AUTORIZACAO PARA CONTRATACAO
    Assunto:
    AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
====================================
    Proc. 4046/2013
    Interessado:
    CLÁUDIO LUIZ GALVÃO MALTA, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    SOLICITANDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4045/2013
    Interessado:
    CLÁUDIO LUIZ GALVÃO MALTA, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    AUTORIZAÇÃO PARA FAZER A MUDANÇA 
TEMPORÁRIA DA SEDE DO PROGRAMA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4044/2013
    Interessado:
    DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO 
DESTA PGJ
    Natureza:

    ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATO-
RIO
    Assunto:
    REQUERENDO ABERTURA DE PROCEDI-
MENTO LICITATORIO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
====================================
    Proc. 4032/2013
    Interessado:
    DRA. SALETE ADORNO 
FERREIRA,PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO ADIAMENTO DE FERIAS
    Assunto:
    ADIAMENTO DAS FÉRIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4033/2013
    Interessado:
    DR. HAMILTON CARNEIRO JUNIOR, PRO-
MOTOR DE JUSTICA
    Natureza:
    REQUERENDO ADIAMENTO DE FERIAS
    Assunto:
    ADIAMENTO DAS FERIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA

====================================
    Proc. 4035/2013
    Interessado:
    DR. ADRIANO JORGE CORREIA DE BARROS 
LIMA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO DE PORTARIA NO D. O. E.
    Assunto:
    REQUERENDO PUBLICAÇÃO NO DOE
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA

====================================
    Proc. 4034/2013
    Interessado:
    JOSÉ SOARES
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    SOLICITANDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
        Proc. 4036/2013
    Interessado:
    DR. ADRIANO JORGE CORREIA DE BARROS 
LIMA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO NO D. O. E.
    Assunto:
    PUBLICAÇÃO NO DOE-AL
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4037/2013
    Interessado:
    DR. ADRIANO JORGE CORREIA DE BARROS 
LIMA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO NO D. O. E.
    Assunto:
    PUBLICAÇÃO NO DOE-AL
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4038/2013
    Interessado:
    DR. ADRIANO JORGE CORREIA DE BARROS 
LIMA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS

    Assunto:
    SOLICITANDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4039/2013
    Interessado:
    DR. ADRIANO JORGE CORREIA DE BARROS 
LIMA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ. DESIGNACAO DE ESTAGIARIO
    Assunto:
    SOLICITANDO 1 ESTAGIARIO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4040/2013
    Interessado:
    FEDERAÇÃO ALAGOANA DE CAPOEIRA - 
FALC
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    AUDITORIO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4041/2013
    Interessado:
    DRA. KARLA PADILHA REBELO 
MARQUES,PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    SOLICITANDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
====================================
    Proc. 4043/2013
    Interessado:
    CEL PM MARCUS AURELIO PINHEIRO, CHE-
FE DA ASSESSORIA MILITAR
    Natureza:
    PEDIDO DE PROVIDENCIAS
    Assunto:
    PROBLEMA NO SISTEMA VISICON
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
====================================
    Proc. 4042/2013
    Interessado:
    DRA. KARLA PADILHA REBELO 
MARQUES,PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO LICENCA
    Assunto:
    LICENÇA PARA FREQUÊNCIA DE CURSO NO 
EXTERIOR , NA UNIVERSIDADE DE COIM-
BRA, PORTUGAL, NO CURSO DE DOUTORA-
DO.
    Remetido para:
    CONSELHO SUPERIOR
====================================
    Proc. 4029/2013
    Interessado:
    FORUM NACIONAL DE COMBATE A COR-
RUPCAO ELEITORAL - FNCCE
    Natureza:
    REPRESENTACAO
    Assunto:
    REPRESENTAÇÃO.
    Remetido para:
    PROMOTORIA DE JUSTICA COLETIVA ESPE-
CIALIZADA DE DEFESA DA SAUDE, DO IDO-
SO E DO DEFICIENTE - PRODSID

   
==================================== 

    RANULFO PAES ARAUJO
    ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO - 

ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA
====================================


